П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                 J Ö П

01 октября 2019 года                           с.Чоя                             № 562

Об установлении нормативов потребления

топлива для отопления объектов бюджетной

сферы муниципального образования

«Чойский район

В целях своевременной и качественной подготовки объектов бюджетной

сферы муниципального образования «Чойский район» к устойчивой работе в

отопительный период 2019-2020 годов:

1. Утвердить норматив потребления топлива для отопления

объектов бюджетной сферы согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

  «Чой аймак»

     муниципал тозолмо

     администрациязы

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации муниципального

образования «Чойский район»

от 01 октября 2019 года № 562

НОРМАТИВЫ

потребления топлива для отопления объектов бюджетной сферы

муниципального образования «Чойский район»

№

п/п

Потребитель  Нормы расхода топлива

Показать отдельно для каждого

здания
Газ, тн Уголь, тн Дрова, м

3

1 2 4 5 6

1 Бюджетные потребители 55,0

1
Администрация МО «Чойский

район»
55,00

  Образовательные учреждения 685,00 1262,40 975,00

  с. Чоя

1 МОУ «Чойская СОШ» 125,00

2
Детский  сад «Сказка»  МОУ

«Чойская  СОШ»
45,00

3 МОУ «Кискинская НОШ» 160,0

4 МУ ДО «Чойский ЦДО» 135,0

  с. Паспаул

5 МОУ «Паспаульская СОШ»   560,00

6
Детский сад «Тополёк»  МОУ

«Паспаульская СОШ»
  250,00

 с. Сейка

7 МОУ «Сейкинская СОШ» 220,00

  с. Уймень

8 МОУ «Уйменская ООШ»  90,00 65,00

9
Детский  сад «Черёмушки» МОУ

«Уйменская  ООШ»
 60,00 100,00

  с. Каракокша

10
МОУ Каракокшинская СОШ»

(школа и детский сад)
 830,00

  с. Ынырга

11
МОУ «Ыныргинская СОШ»

(школа и детский сад)
 271,40

с. Ускуч

12 МОУ «Ускучская ООШ»

11,00

  Учреждения культуры 68,70 36,00 234,00

1

МБУК «Межпоселенческий

досуговый и библиотечно-

информационный центр»

27,00

2
МБУ ДО «Чойская детская школа

искусств»
37,20

3 Детская школа искусств в с. Паспаул  18,0 20,00

4 Дом молодежи в с. Чоя 4,50

5
Детская школа искусств в с.

Каракокша
  104,00

Библиотеки

1
Каракокшинская библиотека-музей

села им. Н.У. Улагашева
  40,00

2

Паспаульская модельная

муниципальная публичная

библиотека

  40,00

3

Советская библиотека-музей

русского быта
 18,00 10,00

4 Уйменская сельская библиотека   20,00

  ИТОГО по Чойскому району 854,7 1409,4 1693,0